
" : ;
ttta'tt t:tr:u:lt:,

b
l]ilii,: ..i::]... ý

ii,t 
''*

*&ř{*eYe fr*{*&*&s*fi{{&
čeře* s*s$ň f
{Jrélv**čl1Y
v řáL{á{t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rokžíit

Tereza Šteklová

Podniková ekonomika a management

Návrhy pro zefektivnění personálních procesů v
podniku

PhDr. Věra Dvořáková

zČu nnr v Pbni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalařské práce by|a ana|ýza personálních činností ve firmě AGC Flat Glass Czech anawžení
změn pro zkvalitnění vybraných personálních procesů' V práci by|anavržena opatření v následujících
oblastech personální činnosti: získávání, výběr a přijímaní pracovníků, hodnocení zaměstnanců,
odměňování zaměstnanců. Studentka t}4o oblasti velmi dobře zana|yzovala a u návrhů se zabývala
předpokládanými náklady,které bude nutno na rea|izaci změn vynaložit.Studentka prokázala znalost
zpr acov ané problematiky' C íl bakalářské práce byl splněn.
Vzhledem k uvedeným skuteěnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky Terezy
Šteklové k obhajobě před státní komisí.

1234N
XTN!!
XTtr!N
XNNT!xrtr!nnxnn!
XTNtrN
XNNDtr
XtrtrNT
XNtrND
XtrtrNN
XTTNN
XtrNNN
XTNNNxnnnf,
XTN!T

iill;,t



ffi% FAK'LrA rx$*&Mlc*A
ffi ffi } zÁPAoocE$|(É
ry 

* uNrvE*zBY
v pluilt

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otárzky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Myslíte si, že při hledaní uchazačů o zaměstnánímtňe ťrrma vyuŽít ještě jiné metody,nežty, které
uvádíte v návrhu zkvalitňujícího opatření?

ď.ý1,a/

V Plzni, dne 18. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
I omaěte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČu a odůvodněte niŽe pÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovarrý kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4racujte v rozsahu 5 . l0 vět.
u otázky a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |1,,5,20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


